#### भारत सरकार

# पत्तन,पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय दीपस्तंभ और दीपपोत निदेशालय

"दीपभवन", एम. जी. रोड, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई - 400077 दूरभाष: +91-22-2506 8390 फ़ैक्स. +91-22-2506 0996 ईमेल: dte-mum@gov.in



# GOVT. OF INDIA MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS DIRECTORATE OF LIGHTHOUSES & LIGHTSHIPS

"Deep Bhavan", M.G. Road, Ghatkopar (East) Mumbai – 400077 Tel No. +91-22-2506 8390 Fax. +91-22-2506 0996

Email: dte-mum@gov.in

File No: E-Mum-05002/1/2024-Admin (8102)

Dated 16.07.2024

## सूचना/NOTICE

मुंबई निदेशालय मे तकनीशियन (सामान्य) के पद की भर्ती / Recruitment to the post of Technician (General) in Mumbai Directorate.

(Published in Employment News Dated 02-08 March, 2024, Advt No. 03/2024)

तकनीशियन (सामान्य) के पद हेतु दिनांक 14.07.2024 को आयोजित लिखित परीक्षा एवं ट्रैड परीक्षा के आधार पर अंतरिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची निम्नविवरण के अनुसार है। चयनित उम्मीदवारों की नियुक्ति उनकी शैक्षणिक योग्यता, आयु, चिकित्सकीय, चरित्र एवं जाती प्रमाणपत्र के सत्यापन अधीन है।

The list of candidates provisionally selected for the post of Technician (General) based on written examination and trade test held on 14.07.2024 is given below. The appointment is subject to the verification of educational qualification, age, medical, Caste, character & antecedent certificate of the selected candidate.

### A. LIST OF SELECTED CANDIDATE

क्रम	नाम / Name	अनुक्रमांक	DOB	वर्ग/	लिखित परीक्षा मे	टिप्पणी / Remarks
सं SI		Roll No		Category	प्राप्त अंक / Marks	
No					Secured in	
					Written Exam	
1.	NARESH	TG2024001	10.08.1998	OBC	35.00	Selected against
						OBC vacancy

#### **B. WAITING LIST**

क्रम सं	नाम / Name	अनुक्रमांक	DOB	वर्ग/	लिखित परीक्षा मे	टिप्पणी /
Sl No		Roll No		Category	प्राप्त अंक / Marks Secured in	Remarks
					Written Exam	
1.	VANZA PIYUSHBHAI BALUBHAI	TG2024002	15.04.1993	OBC	34.00	Wait list 1

(डी एस जठार/D. S Jathar)

उपनिदेशक /Deputy Director

निदेशक (प्रभारी)/Director (I/C)